2022 年 11 ⽉ 18 ⽇
各  位

会 社 名 株式会社 クロスキャット
代 表 者 名 代表取締役社⻑  井上 貴功

（コード：2307 東証プライム）
問合せ先 取締役常務執⾏役員

経営財務統括部⻑ ⼭下 智⼰
Ｔ Ｅ Ｌ 03-3474-5251（代表）

配当予想の修正（創⽴ 50 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、創⽴ 50 周年記念配当の実施及びこれに伴う配当予想の
修正について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．記念配当実施の理由

当社は、2023 年 6 ⽉１⽇に創⽴ 50 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめと
する関係各位のご⽀援の賜物と、⼼より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のこれまでのご⽀援に感謝の意を表すため、2023 年 3 ⽉期の期末
配当において、１株当たり 12 円(株式分割前換算：24 円)の記念配当を実施することといたしま
した。

これにより、2023 年 3 ⽉期の年間配当⾦は、普通配当 18 円（株式分割前換算：36 円）と合
わせ、１株当たり 30 円（株式分割前換算：60 円）となる予定です。

なお、当社は、剰余⾦の配当等について会社法に定める事項について、法令に別段の定めのあ
る場合を除き、株主総会の決議によらず取締役会の決議による旨定款に定めております。

２．修正の内容
年間配当⾦

第２四半期末 期 末 合 計
円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想
(2022 年 5 ⽉ 12 ⽇発表)

0.00 18.00 18.00

今 回 修 正 予 想
30.00 30.00

(普通配当 18.00) (普通配当 18.00)
(記念配当 12.00) (記念配当 12.00)

当  期  実  績 0.00
前  期  実  績
( 2 0 2 2 年 ３ ⽉ 期 )

0.00 32.00 32.00

（注）2022 年 4 ⽉ 1 ⽇付で普通株式 1 株につき、普通株式 2 株の割合で株式分割を⾏っております。2022 年 3 ⽉
期の年間配当⾦につきましては、当該株式分割前の実際の配当⾦の額を記載し、2023 年 3 ⽉期の年間配当⾦
につきましては、株式分割後の数値を記載しております。

以 上